777 Ut supra ripetuto ed espunto. 
778 La dicta meretrichi ripetuto ed espunto. 
779 Segue teneatur espunto. 
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predicte. Item si la volissi conduciri ad rasuni d’anni |5 senza robba paghira ad 
racionem de florenis decem cum condicione superius aposita, placet dicte 
universitati ut supra capitulo proximo. Item si la vorra ad rasuni di misi cum robba 
la potza locare ad racionem de tareni dudichi lu misi et si infra mensem recesserit 
teneatur solvere pro toto mense nisi pactum fecerit de certis diebus prefinitis, placet 
dicte universitati ut supra. |10 Item si la condurra ad raxuni de misi senza robba la 
potza locari ad racionem de granis quinque pro quolibet die sive ad racionem de 
tareni septem et grani decem pro quolibet mense cum condicionibus ut supra 
capitulo proximo, placet dicte universitati ut supra. Item ky780 sia licitu tantu a lo 
dicto supplicante quantu a lu tabellotu o y a soy procuratori pro eius libito voluntatis 
abbassari li dicti precii non tamen passareli ne augmentarili li piuy et nichilominus 
deinde quo voluerit retornareli e reintegrali a li predicti sumi, placet dicte 
universitati ut supra. Item ky lo dicto loco lo |20 introhitu et preheminencia introyti 
et utilitati siano sempre et omni tempore tanto di lo dicto suplicante quanto di li soy 
heredi et successori imperpetum et ky inde potza ipso et li soy heredi ut supra 
disponiri, dari, vindiri et pro anima iudicare tanquam de re propria nulla ab ullo 
officialium expectata licencia, placet dicte universitati ut supra. Item ky non sia 
licitu ullo unquam |f. 116 r. tempore ne ad universitati ne ad private persone fari altro 
et consimili locu ad usum predictum, stanti lo dictu locu bene et appuntu cum 
condicionibus supradictis, placet dicte universitati ut supra. In cuius rei 
testimonium dicti nobilis Bartholomei de Gulfo suorumque heredum et 
successorum cautelam ac omnium et singulorum |5 certitudinem presens publicum 
privilegium fieri iussimus et mandamus per supradictum magistrum notarium dicte 
universitatis nostris propriis subscripcionibus et sigilli soliti dicte universitatis in 
dorso munimine roboratum. Actum Syracusiis sub anno Domini millesimo 
quadringentesimo quadragesimo quinto die ultima augusti indicionis octave. Ego 
Ioannes de Montalto, senator, confirmo et me subscribo. Ego |10 Anthonius 
Pasturella, unus ex iudicibus fidelissime civitatis Siracu, confirmo et me subscribo. 
┼ Ego Bartholomeus Barbulatus, unus iudicium dicte civitatis, confirmo et me 
subscribo. ┼ Ego Franciscus de Miralbis, unus iudicum dicte civitatis, confirmo et 
|15 me subscribo. ┼ Ego Bartholomeus Scannavinus confirmo et me subscribo, unus 
ex iuratis. ┼ Ego Andreas de Grandi, unus iuratorum, confirmo et me subscribo. 
Ego781 Arnaus Garau, unus ex iuratis, confirmo et me subscribo. Ego Bartholomeus 
de Anthonia, unus ex iuratis, confirmo et me subscribo. ┼ Ego Anthonius de 
Pandolfo, unus de consiliariis, testor. ┼ Ego Gulliermus Mannellus, unus ex 
consiliariis predicte civitatis, supradicta confirmo et me subscribo. ┼ Ego Thomas 

780 Segue lu dictu lu introytu et preheminecia et utilitati siano sempre et omni tempore tanto di lo 
dicto suplicante quanto di li soy heredi et successori in perpetum et ky inde potza ipso et soy heredi 
espunto. 
781 Segue Thomas Perdeleporis unus ex consiliariis predicte civitatis confirmo espunto. 
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Perdileporis, unus |20 ex consiliariis predicte civitatis confirmo, et me subscribo. ┼ 
Ego iudex Ioannes de Arango, unus ex consiliariis, confirmo et me subscribo. ┼ 
Ego Cataldus Beterella, unus ex consiliariis dicte civitatis, confirmo et me 
subscribo. Ego Ioannes de Miranbellis, tocius regni Sicilie publicus notarius, 
premissis ut magister notarius supradictorum nobilium iuratorum interfui eaque 
scribi feci auctoritate regia michi graciose concessa et meo |25 solito signo signavi 
Iohanne.  

Et pro inde nobis reverenter supplicavit ut omnia |f. 116 v. et singula in supra inserto 
documento contenta sibi confirmare, acceptare, ratifficare et aprobare reginali 
actoritate qua fungimur interposita dignaremur iuxta ipsius documenta, seriem et 
continencia pleniores. Nos vero habito super hoc diligenti ac maturo et deliberato 
consilio, attendentes supradicta omnia ad decorem et ordina|5cionem dicte civitatis 
ac rei publice tendere necminus ad satis grata recepta servicia per eundem nobilem 
Bartholomeum militem reginali maiestati prestita et prestare in futurum credimus, 
dante Domino meliora eius peticione782 tam iustis quam racionabiliter inclinatis de 
matura reginalis consilii provisione et nostri certa sciencia supradicta omnia et 
singula in supradicto documento contenta aprobamus, acceptamus, vali|10damus et 
penitus confirmamus reginali auctoritate qua fungimur interposita iuxta 
supradictorum omnium seriem et continenciam pleniorem dicto nobili Bartholomeo 
militi eiusdem heredibus et successoribus imperpetuum dantes prestantes783 et 
atribuentes in premissis et quolibet premissorum auctoritatem, facultatem et roboris 
perpetuam firmitatem dicta reginali auctoritate aposita penitus et interiecta in huius 
autem rei |15 testimonium et perpetue roboris firmitatem presens privilegium exinde 
tradi iussimus subscripcionibus manus nostre et reginalis camere sigilli maioris 
inpendenti munimini roboratum. Datum apud fidelissimam civitatem Syracusie die 
decimonono octobris VIIII indicionis anno ab incarnato Iesu Domino nostro 
millesimo quadringentesimo quinto. Beleger Destrelich y locumtenens. Dominus 
locumtenens man|20davit michi Marcho de Grandi secretario regio. 

Ibinde stat fuitque subinde maiestati nostre humiliter supplicatum ut dictum 
privilegium, confirmacionem, aprobacionem et acceptacionem ad784 maiorem 
cautelam et quantum  nostram intersit de gracia speciali confirmare, ratificare et 
aprobare atque de novo concedere |25 dicto Bartholomeo de Gulfo suisque heredibus 
et successoribus imperpetuum secundum eius seriem et tenorem dignaremur. Nos 
vero, attentis serviciis per dictum Bartholo|f. 117 r.meum de Gulfo serenissime regine 

782 Corretto su pensione in interlnea. 
783 Prestantes in interlinea. 
784 Segue omnia et singula capitula, decretaciones et responsiones eorundem et alia in eodem et eis 
contenta espunto. 
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consorti nostre carissime atque maiestati nostre prestitis ab et impensis et que 
prestare poterit in futurum tenore presencium de certaque nostra sciencia et 
expresse preinsertum reginale privilegium, confirmacionem, ratificacionem 785 et 
aprobacionem ac omnia et singula capitula, decretaciones et responsiones 
eorundem et alia in eodem |5 et eis contenta et declarata, ratificata et confirmata 
secundum eius et eorum seriem pleniorem quantum nostra interest ut predicitur 
dicto Bartholomeo et suis heredibus et successoribus quibscumque imperpetuum 
ratificamus, confirmamus et aprobamus atque ad maiorem cautelam de novo 
concedimus sic et quemadmodum in dicto privilegio, capitulis et eorum 
decretacionibus ac responsionibus melius est contentum. |10 Mandantes propterea 
magnifico et dilectis consiliariis nostris, viceregi in dicto regno, magistro iusticiario 
et eius locumtenenti, iudicibus magne786 regie curie, magistris racionalibus, 
thesaurariis et conservatori787 nostri patrimoni ceterisque universis et singulis 
officialibus eiusdem regni presentibus et futuris, quatenus presentem nostram 
confirmacionem omniaque et singula superius contenta prefato Bar|15tholomeo et 
suius heredibus et successoribus quibuscumque imperpetuum bona fide teneant 
firmiter788 et observent tenerique et observari faciant per quoscumque. In cuius rei 
testimonium presentes fieri iussimus nostro comuni sigillo negociorum Sicilie789 
inpendenti munitas. Datum in nostris felicibus regiis castris apud Gavingianum 
parcium urbis die undecimo790 septembris anno a nativitate Domini millesimo 
quadringentesimo qua|20dragesimo septimo regnorumque nostrorum anno tricesimo 
secundo prefati regni nostri Sicilie citra farum anno terciodecimo. Rex Alfonsus. 
Dominus rex mandavit michi Thome Reatino.